

خبر کوتاه

طی ۴۰ سال پس از انقلاب شکوهمند جمهوری اسلامی محقق شد :

افزایش ۱۸ برابری جمعیت تحت پوشش شبکه فاضلاب استان اصفهان
اصفهان- آزاغاز فعالیت شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان در سال ۱۳۴۴ تا سال ۱۳۵۷ حدود ۱۶۸ هزار نفر تحت پوشش خدمات شبکه فاضلاب قرار گرفتند این در حالیست که پس از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی تا کنون بیش از ۲ میلیون و ۹۷۸ هزار و ۵۴۲ نفر در استان اصفهان از خدمات شبکه فاضلاب بهره مند شدند .مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه ۵۳ سال از ارائه خدمات شبکه فاضلاب در اصفهان می گذرد اعلام کرد: اصفهان اولین شهر در کشور بوده که شبکه فاضلاب در آن اجراء گردیده است ، همچنین استان اصفهان با اجرای ۴۲۲ کیلومتر خطوط شبکه فاضلاب بیشترین میزان خطوط اجراء شده در کشور را به خود اختصاص داده است که ۱۳ درصد خطوط شبکه فاضلاب اجراء شده در کشور را شامل می شود .مهندس هاشم امینی با اشاره به اجرای خطوط شبکه فاضلاب در دوران ۶۶۸ ساله انقلاب اسلامی اعلام کرد:از سال ۴۴ تا سال ۵۷ حدود هزار ۳۵ کیلومتر شبکه فاضلاب در استان اصفهان اجراءشده بوددر حالیکه از سال ۵۷ تا کنون بیش از ۸ هزار و ۸۴ کیلومتر شبکه فاضلاب در استان عملیاتی شد که بیانگر افزایش ۸ برابری اجرای شبکه فاضلاب در دوران پس از انقلاب می باشدوی افزود: از سال ۴۴ تا سال ۵۷ حدود ۵۶ هزار انشعاب فاضلاب به مشترکین واگذار شددر حالیکه از سال ۵۷ تا کنون به ۶۶۸ هزار و ۵۷۱ متقاضی شبکه فاضلاب واگذار شد که افزایش ۱۲ برابری را طی دوران ۴۰ ساله انقلاب اسلامی نشان می دهد. این در حالیست که در حال حاضر ۷۰ درصد مشترکین تحت پوشش خدمات شبکه فاضلاب دارستان اصفهان قرار دارند. وی با بیان اینکه در حال حاضر ۲۵ تصفیه خانه فاضلاب در استان اصفهان ۲۵ تصفیه خانه فاضلاب در مدار بهره برداری رتبه نخست تعداد تصفیه خانه فاضلاب را در کشور دارد که ۱۲ درصد تصفیه خانه های فاضلاب را در کشور شامل می شود.مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان تأمین آب شرب پایدار مشترکین را یکی از اولویت ها برشمرد و اظهار داشت: از سال ۵۷ تا کنون جمعیت تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ ۴ میلیون و ۱۵۵ هزار و ۴۶۲ نفر می باشد در صورتی که از سال ۴۴ تا سال ۵۷ تنها ۲۵۰ هزار نفر تحت پوشش شبکه آبرسانی شرکت آب وفاضلاب قرارداشتند که این امر نشان دهنده افزایش آبرسانی از بدو انقلاب تا کنون بوده است.وی چگونگی تأمین آب شرب مردم را در استان اصفهان بسیار حائز اهمیت دانست وخاطر نشان ساخت:استان اصفهان ازجمله استانهای مهاجرپذیر می باشد که همه ساله با رشد جمعیت روبرو است براین اساس تأمین آب شرب مشترکین در این استان بسیار حائز اهمیت بوده است و دراین زمینه از بدو تاسیس شرکت تا سال ۵۷ حدود ۱۵ حلقه چاه آب حفر شد ولی از سال ۵۷ تا کنون ۲۰۷ حلقه چاه آب حفر گردید که افزایش ۱۴ برابری حفر چاه در این دوران را نشان می دهد .مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان اعلام کرد:حجم مخازن آب در استان اصفهان طی ۴۰ سال پس از پیروزی انقلاب ۲۷ برابر افزایش یافت بطوریکه از سال ۴۴ تا سال ۵۷ ، حجم مخزنهای ۳۵ هزار مترمکعب بوده در حالیکه این رقم از سال ۵۷ تا کنون به ۴۹۹ هزار و ۴۲۰ مترمکعب افزایش یافت. مهندس هاشم امینی به افزایش ۱۰ برابری واگذاری انشعاب آب در دوران ۴۰ ساله انقلاب شکوهمند اسلامی پرداخت و تصریح کرد: از سال ۵۷ تا کنون به بیش از یک میلیون و ۱۳۵ هزار و ۸۲۷ مشترک انشعاب آب به مشترکین واگذار شده در صورتیکه از سال ۴۴ تا سال ۵۷ به ۱۱۹ هزار مشترک انشعاب آب واگذار شده بود.وی افزود: در سال ۴۴ تا سال ۵۷ فقط هزارو ۴۱۰ کیلومتر شبکه آب در استان اصفهان اجراء شده بود در حالیکه از سال ۵۷ تا به امروز بیش از ۱۴ هزار و ۲۶۷ کیلومتر شبکه آب در استان عملیاتی شد که رشد ۱۰ برابری اجرای شبکه آب در استان را پس از پیروزی انقلاب اسلامی نشان می دهد.

به دلیل عملکرد مناسب در جشنواره شهید رجایی صورت پذیرفت؛

تقدیر رئیس هیئت مدیره شرکت توانیر از مدیرعامل توزیع برق استان سمنان
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توانیر از مدیرعامل توزیع نیروی برق استان سمنان به دلیل موفقیت در ارزیابی شاخص های اختصاصی و عمومی جشنواره شهید رجایی ، قدردانی به عمل آورد.در بخشی از تقدیرنامه "محمد حسن متولی زاده "رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت مدیریت تولید،انتقال و توزیع نیروی برق ایران (توانیر) خطاب به سید محمد موسوی زاده مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان آمده است: "باتوجه به تلاش های ارزنده و قابل تحسین جناب عالی و همکاران محترم در راستای تحقق اولویت های نظام اداری ابلاغی دولت طی سال ۱۳۹۶ و از آنجا که براساس نتایج ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۶ (جشنواره شهید رجایی سال ۱۳۹۶) که توسط سازمان اداری و استخدامی کشور اعلام شده ، آن شرکت در مجموع شاخص های اختصاصی و عمومی در سطح خوب ارزیابی شده است؛ لذا از تلاش های جناب عالی و همه همکاران متخصص و متعهد آن شرکت صمیمانه تشکر و قدردانی می نمایم.

رئیس زندان بروجرد در نشست هم اندیشی مسئولین فرهنگی زندانهای لرستان پس از گفتن خبر مقدم به مدعوین و تقدیر از حضور آنان در این نشست تصریح کرد: شغل زندانبانی از کارهای سخت و پر دغدغه است چرا که گروه هدفی که زندانبانان با آنها سروکار دارند در این جلسه پس از تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید و سرود جمهوری اسلامی مجتبی روشن پور رئیس اداره فرهنگی،تربیتی زندانهای لرستان هدف از تشکیل این نشست را وحدت رویه و ارتقای سطح فعالیتهای فرهنگی در زندانهای استان عنوان کرد.روشن پور تصریح کرد: فعالیتهای فرهنگی در زندانهای لرستان با کمبودهایی همچون عدم اعتبارات کافی،فقدان نیروی متخصص،عدم مستند سازی و...مواجه است لذا با توجه به وجود چنین نواقصی تنها تکیه گاه ما سرمایه های انسانی (کارکنان) در زندانهای استان می باشد که با وجود این عزیزان ما می توانیم خلع های موجود را پرکنیم.رئیس اداره فرهنگی و تربیتی زندانهای لرستان تأکید کرد: ما نباید دنبال فعالیتهای عددی باشیم اما باید از لحاظ تبلیغاتی بیشتر کار کنیم و خدمات ارائه شده را مستند سازی کنیم.وی در ادامه به

چند آیتم دیگر از جمله :

۱-منع صدور گواهینامه های آموزشی برای مددجویان بر اساس دستور اکید ریاست ممزز سازمان

۲-پیگیری ثبت کانونهای فرهنگی،هنری مساجد در زندانها

۳-ارزیابی فعالیتهای انجام شده در زندانهای استان بر اساس اولویتهای ده گانه سازمان اشاره

رئیس زندان بروجرد:

شغل زندانبانی از کارهای سخت و پر دغدغه است



کرده و روسای زندانها و مسئولین فرهنگی را مجاب به اجرای این برنامه ها دانست.

شغل زندانبانی از کارهای سخت و پر دغدغه است

در ادامه احمد معتقد رئیس زندان بروجرد پس از گفتن خیر مقدم به مدعوین و تقدیر از حضور آنان در این نشست تصریح کرد: همچنانکه همه عزیزان بهتر از بنده می دانید شغل زندانبانی

رشد ۳ برابری در احداث خطوط انتقال و فوق توزیع گیلان

ادغام دو خط ۲۳۰ کیلوولت و دو خط ۶۳ کیلوولت موفق شدیم سطح حریم اشغال شده توسط خطوط را بطور چشمگیری کاهش دهیم. وی با اشاره به اینکه احداث برجهای چهار مداره بطور قابل ملاحظه ای هزینه های احداث خطوط را کاهش می دهد، افزود: اهمیت این خلاقیت و ابتکار زمانی دو چندان است که بدانمیز اقتصاد غالب استان گیلان کشاورزی است و قوت بخش اعظمی از مردم زحمتکش این استان از زمینهای کشاورزی بدست می آید. از جنبه زیست محیطی نیز این خلاقیت بسیار مهم و اساسی است و باعث جلوگیری از تخریب جنگل و محیط زیست استان می شود هر چند که از نگاهی باعث محفوظ ماندن جاذبه های توریستی استان نیز می شود.مجرى طرح خطوط شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان در خصوص پروژه های تحقیقاتی شرکت گفت: استفاده از هادیهای پر ظرفیت به منظور جلوگیری از احداث خطوط جدید، دو مداره کردن خطوط تک مداره موجود و استفاده از شیوه های جدید احداث فونداسیون خطوط مانند استفاده از شمع های مارپیچ و استفاده از ماهیچه در فونداسیون و میکروپایل ها از جمله پروژه های تحقیقاتی و طرح های نوینی است که برق منطقه ای گیلان با افتخار آنها را مورد استفاده قرار می دهد و عملیاتی کرده است.

برگزاری نخستین دوره فنی تخصصی آموزش ترانس رکتیفایر

در دو جنبه تئوری و عملی در شرکت گاز استان سمنان

مثنیٰ از جمله بهبود عملکرد واحدهای بهره برداری، بازرسی، مهندسی واجراء، در حوزه حفاظت کاتدی وافزایش توانمندی پرسنل ذریبط در رفع اشکالات و تعمیرات اساسی ترانسها در سطح مجموعه شرکت ملی گاز ایران باشیم.لازم به ذکر است: این دوره با حضور فراگیران از واحدهای بازرسی، بهره برداری و مهندسی شرکتهای گاز استان های سمنان، کرمان، همدان، تهران، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اراک، گرگان و البرز به میزبانی شرکت گاز استان سمنان برگزار گردید.



مخزن جاده معدن شهرستان قدس، خط کمکی ۴۰۰ میلیمتری افزون بر خط قبلی برنامه ریزی و اجرا شد.رضوانی اظهار داشت: در این عملیات دو مورد سه راه لوله ۷۰۰ و ۴۰۰ میلیمتری چند داکتیل و همچنین توسعه خط انتقال آب لوله ۴۰۰ میلیمتری به طول ۲۰ متر اجرا شد.مدیر امور آبفای شهرستان قدس در پایان هدف از اجرای این عملیات را تأمین آب شرب شهروندان خصوصا در زمان اوج مصرف عنوان کرد.

اصلاح خط انتقال مخزن آب شرب ۱۰هزار متر مکعبی در شهرستان قدس اجرایی شد

شود.وی اضافه کرد: پس از تعیین مقدار توان مصرفی و نقاط مصرف، بهترین شبکه برق رسانی از نظر فنی و اقتصادی طراحی می گردد و در این مورد تمام امکانات مختلف و همه راه های ممکن بررسی می شود و سپس در صورت وجود منابع کافی آب و امکان سوخت رسانی به منطقه و همچنین باتوجه به پارامترهای دیگری مانند مرکز ثقل بار، زلزله، محیط زیست و ملاحظات اقتصادی ممکن است انرژی مورد نیاز با ایجاد نیروگاه در منطقه تأمین گردد و یا از شبکه سراسری گرفته شود.گفتنی است: در این دوره تخصصی-پژوهشی پیرامون آشنائی با شبکه های توزیع و پارامترهای موثر در طراحی، اصول محاسبات الکتریکی و مکانیکی شبکه های توزیع، تعیین سطح مقطع با در نظر گرفتن محدودیت ها، طراحی شبکه با توجه به شرایط بارگذاری و نوع آب و هوا و همچنین آشنائی با نرم افزارهای طراحی ، مطالب آموزشی ارائه گردید.



انتقال انرژی برای تغذیه نقاط مصرف آن منطقه، ابتدا بار ناحیه مورد نظر برای سال های آینده معمولا ۱۰ سال آتی برآورد می گردد و بدین ترتیب نقاط مصرف و توان الکتریکی مورد نیاز هر نقطه مشخص

محافظت تاسیسات آب از سوی مشترکین

هوادر اسرع وقت باید نسبت به عایق بندی تاسیسات اقدام شود.او از جمله روش‌های محافظت از کنتور و تاسیسات آب را استفاده از پشم شیشه، موکت، الیاف مصنوعی و... در محفظه کنتور و لوله‌هایی که در فضای باز ساختمان قرار دارند نام برد که میتوان از آن به عنوان عایق استفاده کرد. ولی زاده همچنین تأکید کرد مشترکین در زمان بروز یخبندان از ریختن

اخبار

بومی سازی بیش از ۶۰ گروه کالای مواد مصرفی فولاد مبارک طی سال‌های تحریم
اصفهان- فولاد مبارک با به‌کارگیری راهبردهای اقتصاد مقاومتی و حمایت از شرکت‌های سازنده داخلی، تاکنون بیش از ۶۰ گروه کالای مواد مصرفی موردنیاز خطوط تولید خود را بومی‌سازی کرده است.
محمدرضا ممتاز مدیر خرید مواد مصرفی فولاد مبارک گفت: در ابتدا سرمایه‌گذاری و اعتماد به شرکت‌های سازنده داخلی و دانش‌بنیان به ریسک‌پذیری بالایی نیاز داشت، اما فولاد مبارک به‌عنوان موتور محرک بسیاری از صنایع بالا و پایین‌دست با قبول این ریسک و حمایت مالی و فنی از این سازندگان، شرایطی فراهم کرد که در حال حاضر دانش فنی ساخت و تولید این تعداد کالای مصرفی موردنیاز صنعت فولاد کشور در شرایط تحریم به دست آمده است.وی با تأکید بر این‌که فولاد مبارک با این اقدامات پرچمدار بومی‌سازی اقلام وارداتی موردنیاز صنعت فولاد است، گفت: مواد‌نسوز، قطعات سرامیکی استراتژیک، ریخته‌گری، روغن‌ها، رنگ‌ها،روانکارها،موادشیمیایی، کاتالیست‌ها،وسایل بسته‌بندی، وسایل ایمنی، ادوات برقی و ابزارآلات ازجمله کالاهای مصرفی بومی‌سازی‌شده‌اند.ممتاز دست‌یابی به دانش فنی برخی اقلام دیگر ازجمله نوار قاله‌های خاص، سیم بکسل‌ها و مواد شیمیایی خاص و ... را از دیگر برنامه‌های در دست اجرا در این حوزه اعلام و تصریح کرد: بخش عمده‌ای از این موارد نیز به‌زودی بومی‌سازی خواهند شد.مدیر خرید مواد مصرفی فولاد مبارک ضمن قدردانی از ایفای نقش مؤثر واحدهای تولیدی، پشتیبانی و ستادی فولاد مبارک و شرکت‌های تولیدی و کارگاه‌های صنعتی داخلی ایرانی گفت: همه این واحدها با درک درست شرایط موجود و با تعهد بالای خود تلاش کردند تا کالایی تولید شود که در بسیاری از مواقع بهتر از انواع مشابه وارداتی باشد و در نهایت صنعت فولاد کشور را از وابستگی به واردات بی‌نیاز ساختند.

اولویت نخست راهداری در بهسازی و نگهداری ایمنی پل ها و ابنیه فنی

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان ارومیه گفت: پلها و ابنیه فنی حساسیت زیادی دارند که عدم توجه به آن خسارات زیادی در پی خواهد داشت.از این رو بهسازی و نگهداری ایمنی پل ها و ابنیه فنی راههای اولویت حمل و نقل جاده ای کشور و در پی آن شهرستان ارومیه است.به گزارش روابط عمومی اداره راهداری شهرستان ارومیه،صافق حبیب زاده از تدوین یک برنامه جامع در شهرستان ارومیه در بخش های انزل،نازلو و صومای برادوست خبر داد و افزود: ۸ پروژه شامل احداث،تعمیر و مرمت پل ها همزمان با فصل راهداری زمستانی با اعتباری حدود ۷ میلیارد ریال آغاز شده و تا پایان سال جاری به مرحله بهره برداری می رسند.وی به تشریح عملیات فوق پرداخت و یادآور شد: تعمیر و مرمت پل لوله ای روستای قاقاولو احداث پل روستای گوران آباد احداث آبمنای دره خورخوره، تعمیر ، اصلاح کرنیز و ترده پل روستای هشتیان، احداث پل آبمنای روستای سنجلیک،احداث پل منشیک،احداث پل سه دهنه لوله ای گالینک سفلی به کاسب و نیز،احداث پل متری لوله ای روستای قهرمان به برنامه جاری این اداره طی ماه های آتی قرار گرفته است.این مقام مسئول با بیان اهمیت احداث این آبمناهای افزود: به دلیل به جریان افتادن سیل در فصول مختلف سال و ایجاد مشکل قطع ارتباط روستاهای بهر ه برادر احداث این آبمناهای مشکلات قبلی را مرتفع می نماید.حبیب زاده به اجرای طرح راهداری زمستانی نیز اشاره ای کرد و گفت: در شرایط جوی و وضعیت بارش ها،بحث نگهداری ابنیه فنی و انجام فرایندهای جاری راهداری بسیار حائز اهمیت است به گونه ای که الزام انجام بازدید های هفتگی از پلها بیش از پیش ضروری بوده است.رئیس اداره در بخش دیگری از سخنان خود به بخشی از خدمات راهداری در بخش انزل و نازلو اشاره کرد و خاطر نشان شد: احداث و ترمیم آسفالت راه روستایی کهزیر در بخش انزل با اعتبار یک میلیارد ریال توسط شرکت پیمانکاری طرف قرارداد با اداره به اتمام رسیده و هم چنین تهیه و نصب تابلو علائم در راه دسترسی روستای بدلیو در بخش نازلو با اعتبار ۵۰۰ میلیون ریال در مرحله اجراست. وی در پایان نگاه گذرای به خدمات برفرویی طی هفته گذشته کرد و این چنین خاتمه داند.جناب جان انسانها حتی نجات جان یک نفر نیز برای قشر راهداری مهم است و تلاش می کند همواره راه را برای عبور کاربران و مسافران هموار کرده و نوید بخش آرامش در جاده ها باشد که این امر د فصول سرد سال از ضرورت و اهمیت بیشتری برخوردار است که این مهم طی هفته گذشته و بارش های اخیر با انجام عملیات ۸۵۱ تن نمک پاشی در محورهای اصلی فرعی و روستایی با حجم ۵۶۴ هزار مترمکعب برفرویی تا حدودی محقق شده است.

مقدمات اجرای طرح قرآنی کاروان نور در زندان میانه

در راستای دستورالعمل واصله از سوی اداره کل مبنی بر طرح قرآنی کاروان نور و تفاهم نامه منعقدۀ ، جلسه ای فی مابین اداره زندان میانه و اداره اوقاف شهرستان در محل زندان برگزار گردید.
در ابتدای جلسه سلیمی، سرپرست زندان میانه از قبول دعوت برای حضور در جلسه و حسن توجه رئیس اداره اوقاف شهرستان تقدیر و تشکر نمود و گفت : زندان خود به تنهایی در سطح شهرستان قادر به اجرای بهتر و بهینه مسائل فرهنگی و تربیتی نمی باشد مگر با همکاری و همدلی برخی از نهادها و ادارات شهرستان که نقش و جایگاه اداره اوقاف در این میان بسیار ارزنده و چشم گیر می باشد.وی افزود: تفاهم نامه منعقدۀ فی مابین اداره کل زندانهای استان و اداره کل اوقاف و امور خیریه استان نقطه عطفی برای تعامل و همکاری بهینه دو اداره در راستای توسعه و ترویج فرهنگ قرآنی به ویژه توسعه و ترویج فعالیتهای فرهنگی و تربیتی درون زندانها می باشد که با اجرای مفاد این تفاهم نامه می توان بیش از پیش نسبت به تقویت باورهای اعتقادی و دینی افراد و نفوس به خطا رفته جامعه متشکین نامه و جایگاه خوبی در مسائل فرهنگی و قرآنی در سطح استان کسب نمود .